Estado do Espírito Santo

____________________________________________________________________________________________

Av. Governador Francisco Lacerda de Aguiar nº 113, Centro – Cep 29.345.000  -  Marataízes/ES

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 11/2017.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 16.463/2017.

OBJETO: Contratação exclusiva de microempresa ou empresa de pequeno

porte no fornecimento e instalação de persianas, fornecimento de mobiliário,

um púlpito e um frigobar, como também a execução de reforma da Mesa

Diretora e fabricação de suporte em madeira para púlpito.

A Pregoeira da Câmara Municipal de Marataízes-ES, designada por força das

disposições contidas na Portaria nº 93/2017, comunica aos interessados que a

licitação em epígrafe está SUSPENSA em virtude da análise da impugnação ao

Edital. O Edital será republicado com uma nova data para a sessão inaugural do

certame.

Publique-se no site da Câmara Municipal e nos meios legais.

Marataízes-ES, em 06 de dezembro de 2017.

Maria Elizabeth Duarte Ruffolo

Pregoeira da C.M.M.